
Monika S. (Novy Zeland) ID 105614 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 10:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 Ceny jsou pevné, tak Vás prosím, nesmlouvejte. Ani mě nežádejte o výměnu za cokoliv! ( na podobné nabídky nereaguji)
!!!!!! Nepište mi, pokud o danou věc nemáte vážný zájem!

 Prosím maminky, které si myslí, že u mě v albu koupí značkové zboží za zlomek pořizovací ceny a čekají, že zboží bude
vypadat jako nové, ať u mě nenakupují. Všechny věci, pokud není uvedeno jinak, jsou nošené...!!!

 Pokud o nabízenou věc projeví zájem více kupujících, VŽDY dávám přednost tomu, kdo je další v pořadí a nechce zboží
přeměřit.

 DĚKUJI.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Veškeré koupě jsou konečné, dobře si tedy nákup rozmyslete.

 Příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

